Ersatzteilliste-Explosionszeichnung
MORETTI Rotationsofen serieR R14E
[Art. 493300100]
2020-06
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
1 48606000 PROFILATO NERO AL SILICONE-50/N-HT Door seal - Garniture porte - Türdichtung - Junta de la puerta
2 66081910 A. TERMOCOPPIA 110 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar
3 68004600 A.SPORTELLO CON MANIGLIA IN ALLUMINIO R14E R14G Door - Porte - Tür - Puerta
4 72007570 PERNO AGGANCIO LEVERISMO DI SICUREZZA
Lever hooking pin - Pivot attelage lévier - Hebel-Kupplungsbolzen - Eje
enganche palanca
5 72008110 PERNO CHIUSURA SPORTELLO (46602110)
Door closing pin - Pivot fermeture porte - Bolzen für türverschluss - Eye
cerradura puerta
7 72083590 NASELLO PER CHIUSURA PORTA
Door closing snug - Mentonne fermeture porte - Schlossblech für Türverschluss -
Dente  cerradura puerta
8 72083600 PIASTRA PER CHIUSURA PORTA (46600880)
Door closing plate - Plaque fermeture porte - Schlossblech für Türverschluss -
Palastro cerradura puerta
9 72091920 BOCCOLA CHIUSURA SPORTELLO (46601040)
Door closing bush - Douille fermeture porte - Büchse für Türverschluss -
Anillo cerradura puerta
10 72091940 FLANGIA CHIUSURA SPORTELLO
Door closing flange - Bride fermeture porte - Flansch für Türverschluss -
Arandela cerratura puerta
11 72800890 A. VENTOLA RADIALE D.300 H=190 IN Fe NICH. ALIM. Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
13 72807730 A. MANIGLIA LEVERISMO DI SICUREZZA Handle - Poignée - Griff - manija
14 72013100 MANIGLIONE IN ACCIAIO SATINATO Handle - Poignée - Griff - manija
#
R14E-R14G
73301280  06Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
1/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
15 73701150 VETRO FRONTALE Front glass - Verre frontale - Vordersscheibe - Vidrio frontal
17 73815000
CINGHIA TRAPEZ. SPZ 850 NORMALMEC DIN 7753
AFNOR
Transmission belt - Courroie de transmission - Triebriemen - Correa de
transmisión
18 73815250 CERNIERA ART. 4269-C VERN. NERA SEMILUCIDA Hinge  - Charnière - Scharniere - Charnela
19 74000240 MOTORE ELETTR, 63B4 HP=0,25 4P B5 V.220/240 T Motor - Moteur - Motor - Motor
20 74000250 RIDUTTORE MVF/44/F R.1/100 PAM 63 B5 Reduction gear - Réducteur - Untersetzungsgetriebe - Reductor
21 74001140
MOTORE TRIF.900g/1` 0,55KW 6P-T80-B5-ALB.INOX CON
TERMICHE Motor - Moteur - Motor - Motor
22 74010270 ELETTROVENTILATORE DCF 64 RD CON ATTACCO ASP.
Vapour exhaust - Aspirateur vapeurs - Dampfabsauggebläse - Aspirador
vapores
23 R14E 74100030 TRASFORMATORE P. 230V S.12V-24V 160VA (TRAS FIT.) Transformer - Transformateur  - Transformator - Transformador
23 R14G 74110290 TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12 100V.A Transformer - Transformateur  - Transformator - Transformador
25 74300690 TERMOSTATO SIC. STB 330°C (60.2031/80 TN 00 480697)
Safety thermostat (reset) - Thermosta de sécurité (réenclenchement) - Sicherheitsthermostat
(Reset) - Thermostato de seguridad (rearme)
26 74301220 SCHEDA LCD COLORI (CON PIASTRA) SERIE R LCD card - Fiche LCD - LCD karte - Tarjeta LCD
27 74301210 SCHEDA EL. I/O ESPANSIONE R14E
Power on control system - Power on control system - Power on control
system - Power on control system
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
#
2/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
28 74300410 SCHEDA ELETTRONICA I/O SCR R14E (DISSIP. AL TO) Electronic card - Carte électronique - Elektronikkarte - Tarjeta electrònica
29 74310130 ELETTROVALVOLA V220 FILTRO M20 ATT.M+M 3/4
Water electrovalve - Electrovanne eau - Wasser Magnetventil -
Electroválvula agua
30 R14E 73502980 ETICHETTA POLYES.Q.COMANDI CON LCD Rotorbak e Label - Etiquette - Etikett - Tarjeta
30 R14G 73502320
ETICHETTA POLYES.QUADRO COMANDI R14G
Rotorbake Label - Etiquette - Etikett - Tarjeta
31 74400320 RESISTENZA CORAZZATA V230 W12000 0/+15% R14 E
Armored Heating element - Résistance blindée - Gepanzerte heizelement -
Resistencia blindada
32 74420510 LAMPADINA ALOGENA V12 W20 G4-AR.H64425 (200 °)
Halogen lights 20W 12V - Lampe halogène 20W 12V - 20W 12V
halogenlampe - Lámpara halógena 20W 12V
33 R14E V400 3N 74500490
SEZIONATORE 3 POLI 63A LE7-63-1753 (SOLO SU
220V3F)
Three pole disconnecting switch - Sectionneur 3 pôles - Dreipoliger
Trennschalter - Seccion ador tres polos
33 R14E V230 3 74550530 SEZIONATORE 3 POLI 100A SIE 3LD2714-0TK53
Three pole disconnecting switch - Sectionneur 3 pôles - Dreipoliger
Trennschalter - Seccion ador tres polos
34 R14E V400 3N 74520350 CONTATTORE 45A. CA 3-23 220V. 60/50Hz. -10 Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
34 R14E V230 3 74550840 CONTATTORE 3RT1044 1AN60 170-220V 50-60 Hz Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
37 74550240 CONTATTORE 3RT10 16-1AP02  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
38 74550490
MICROINTER. V.250 A.16 MF 40 CON ROTELLA
METALLICA
Microcontact-trolley - Microcontact-chariot - Mikrokontakt-Wagen -
Microcontacto-carro
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
#
3/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
39 74550680 MICROINTERRUTTORE E100-00-EI Microswitch - Microinterrupteur - Mikroschalter - Microinterruptor
40 74600080
SOPPRESS. RC INNESTO FILO OHM.100 mF.0,1 VAC.250
VCC.630 Suppressor - Suppresseur - Entstörer - Supresor
41 74670640
SCHEDA CICLICA CON TARATURA TEMPI E MEMORIA
ROTAZIONE Lighter card - Fiche d'allumage - Zündkarte - Tarjeta de encendido
42 74700080 PORTALAMPADA T.709/PC50 50W Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas -
43 74750390 FUSIBILE 5x20 mm. 8A. Fuse - Fusible - Schmelzsicherung - Fusible
45 74750500 FUSIBILE 5x20 mm 2A Fuse - Fusible - Schmelzsicherung - Fusible
46 R14E V400 3N 74750520 FUSIBILE IWE CH14/50 GG 50A Fuse - Fusible - Schmelzsicherung - Fusible
46 E14E V230 3 74700260 FUSIBILE CH22 22X58 gG 80A 500V (ITW1441080 ) Fuse - Fusible - Schmelzsicherung - Fusible
46 R14G 74750700 FUSIBILE IWE CH 10/20 20A   1421020 Fuse - Fusible - Schmelzsicherung - Fusible
47 73802080 CUSCINETTO 6206/Z 30*62*16 (AD 1 SCHERMO) Bearing - Coussinet - Kugellager - Cojinete
48 72013680
ALBERO PORTACUSC. REGGISP.GANCIO
SOLL.CARRELLO
Bearing holder shaftt - Arbre porte-coussinet - Lagerhalterungwellw  - Árbol
portacojinetes
49 73802060 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE 51305 Bearing - Coussinet - Kugellager - Cojinete
#
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
4/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
50 72808860 A. PORTACUSCINETTI REGGISPINTA  Bearing support - Porte-coussinet - Kugellagershalterung - Portacojinetes
51 49600030 GRASSO LGHP2 SKF PER ALTE TEMPERATURE Grease - Graisse - Fett - Grasa
52 73802070 CUSCINETTO 6205/Z 25*52*15 (AD 1 SCHERMO) Bearing - Coussinet - Kugellager - Cojinete
53 68006930
A.SUPPORTO REGGISP. PER ROTAZ. CARRELLO R14E
R14G
group thrust bearing - groupe de palier de butée - Gruppe Drucklager -
grupo cojinete de empuje
54 74501110 INT.BIP. LENTE LUM. NYLON NERO 0/1 (4010I15 36/A01)
Black switch 0-1 - Interrupteur noir 0-1 - Black Schalter 0-1 - Interruptor
negro 0-1
55 74001400 MOTORID. CROUZET 82334.5 2RPM ANT 230V 50HZ (3,5) Motor reducer - Motoréducteur - Motorreduktor - Motor reducidor
56 74501200 MICROINTERRUTTORE MINIATURA (VMN15S06C0) Microswitch - Microinterrupteur - Mikroschalter - Microinterruptor
57 50254630 PANNELLO LAT. DX  SX
Right and left side panel - Panneau latéral droit et gauche - Rechter und
linker seitl. Paneel - Panel lateral derecho y izquierdo
58 66007000 A. LOGO IN VETRO "MORETTI FORNI"
Logo glass "Moretti Forni" - logo de verre "Moretti Forni" - Logo glass
"Moretti"Forni" - Vidrio logo "Moretti Forni"
59 73800330 RUOTA PER CARRELLO IN TERMOTEX Z140 T3 100        Trolley wheel - Roue chariot - Wagenrad - Rueda carro
60 R14G 75070480 BRUCIATORE 5 FUOCHI Burner - Brûleur - Brenner - Quemador
61 R14G 74110060 RILEVATORE DI FIAMMA FASTON 6,3 (46700760)
Flame detector - Rélévateur de flamme - Flammensensor - Sensor de
llama
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
#
5/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
62 R14G 74100260
ACCENDITORE mod.736-XBM CON PROT. V.230 FILO
450øC Lighter - Allumeur - Anzünden - Bujia de encendido
63 R14G 74301420 VALVOLA GAS GVK15*1L**R*S*G1*230V/50-60HZ Gas valve - Robinet du gaz - Gasventil - Válvula del gas
64 R14G 74300090 PRESSOSTATO 10/50 mBAR COD.0360002                Pressure switch - Pressostat - Druckregler - Presóstato
65 R14G 74600860 KIT CONNESSIONE ECM/E113 Connection kit - Kit de connexion - Anschlusskit - Kit de conexión
66 R14G 74600850 CONTROLLO FIAMMA SMF ECM113 1,5-5-0,5 W J1 Flame control - Contrôle flamme - Flammekontrolle - Control llamas
67 R14G 74311360 TASTIERA ELETTRONICA DI COMANDO (R14G)
Electronic keyboard - Clavier électronique - Elektronische Tastatur -
Teclado electrónico
68 R14G 74311270 PIROMETRO TERMOR 70 G/2 vent. TASTI SPORGEN TI
Electronic pyrometer - Pyromètre életronique - Elektronisches pyrometer -
Pirómetro electrónico
69 R14G 73601300 VOLANTINO A LOBI  221431-C1 ELK.56 B-M10-C1  NERO Black knob - Pommeau noir - Schwarzer Knauf - Pomo negro
69 R14G 73600760 POMELLO PL/50 M.10 NERO (7109015 ) Black knob - Pommeau noir - Schwarzer Knauf - Pomo negro
70 R14G 74530010 RELAIS OCTAL 10A V230 AC 60.12.8.230.0040 Relay - Relais - Relais - Relé
71 R14G 74530000 ZOCCOLO OCTAL 90.26 SMA PER FILI A CACCIAVI TE Relay terminal - Sabot relais - Relaissklammer - Borne relé
72 R14G 74110200 TRASFORMATORE 1123593 10VA 12V 230V CLASSE 2 UL
Tridonic transformer - Transformateur tridonic - Tridonic Transformator -
Transformador tridonic
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
#
6/7
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
73 R14G 74200380 TERMOSTATO LS1 DI SICUR. RIARMO MAN. 120° 5 41893
Safaty thermostat (reset) - Thermostat de sécurité (réenclenchement) -
Sicherheitsthermostat (Reset) - Termostato de seguridad (rearme)
74 R14G 74530440 RELAIS 12V. CORRENTE ALTERNATA                    Relay -Relè - Relè - Relè
75 R14G 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122                        Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera
R14E-R14G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301280  06
#
7/7
NordCap GmbH & Co. KG
Thalenhorststraße 15
28307 Bremen
Hauptsitz (Service, Finanzen & Personal, Lager, IT, Marketing)
Telefon: +49 421 48557-0
Telefax: +49 421 488650
E-Mail:   bremen@nordcap.de
Die NordCap Verkaufsniederlassungen in Deutschland:
Nord: Hamburg • Ost: Berlin • Süd: Ingelheim • West: Erkrath
Via A.Meucci, 4 - 61037 - Mondolfo (PU) ITALIA
Tel. +39-0721-96161 - Fax +39-0721-9616299